bolton mighy
proude

Universis et singulis christifidelibus patres vestros inspectis et auditis Salutem in domino sempiternam. Gloriosus et
sua mundum ineffabili illuminat claritate praevocatus dominus noster ihesus christus summa maiestate sua cum tunc precipue benigno favore
devota ipsius humilitas sancto prece et merito adunatim in
Capelle Omnium sancto de Ece. Quinquagesimo
volentibus devotionis causa confluant ad illam quod in
petri et Pauli apostolorum eius auctoritate. Omnes et singulos
tuitatis domini nostri ihesu christi. Omnes et singulos
festum Conceptionis beate Marię virginis. Et in
ficio calicem librorum. Luminarium aliorumque
Cardinales prefati et quilibet aliis pro
vincias eis penitentis merito in domino. In
lris fieri nro. In sigillo solito. In
dringentes. Septuagesimoque.

Gloriosus et o
zabilis viri domini Jacobi
ventetur honoribus
De Omnipotens dei m
bos et confessis qui dicant
Capelle adorationis in qua
adom in confessione
is per sece. In
is anellus. In
ites
di. Adies
C

Handwritten notes in the top left corner, including the word "suger" and some illegible scribbles.

Przyt. 2/88 = Dyp. 585

Pic

Inc. 1341-43